Republika e Kosovés

Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria -Vlada-Government
Ministria e Drejtésisé - Ministarstvo Pravde - Ministry of Justice
Departamenti pér Financa dhe Shérbime té Pérgjithshme
Odeljenje za Finansije i Opste Poslove
Department of Finance and General Services
Divizioni pér Burime Njerézore-Odsek za Ljudske Resurse-Division of Human Resources

Prishtiné
Me Daté: 03 Qershor 2019

NJOFTIM
PER PERZGJEDHJEN PERFUNDIMTARE

Né bazé té nenit 41, paragrafi 2 i Rregullores Nr. 02/2010 pér Procedurat e Rekrutimit
né Shérbimin Civil, Divizioni i Burimeve Njerézore, njoftojmé té gjithé pjesémarrésit
né kété proces se pas pérfundimit t& procedurés sé rekrutimit pér pozitén: Zyrtar

Ligjor -1 (nj¢ vend pune) né Divizionin pér Hartimin dhe Harmonizimin e
Legjislacionit né Departamentin Ligjor, sipas konkursit té shpallur me daté 23.04.2019

deri mé 07.05.2019,i vazhduar me datén 08.05.2019 deri mé 14.05.2019 kandidati mé i

suksesshém ishte:

e Emri dhe Mbiemri: Anita Koci

o Pikét e pérgjithshme té fituara (me pérqindje): 86.4%

KESHILLE JURIDIKE: Pala e pakénaqur me kété njoftim ka té drejté ankese ne afat prej 30

ditésh, né Komisionin pér Zgjidhjen e Kontesteve dhe Ankesave té Ministrisé sé Drejtésisé, nga

dita e publikimit té kétij njoftimi.

Divizioni i Bufimeve/Njerézore



